DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 513Datenblatt 513
Pneumag Pneumag -- MagnetMagnet
Hochintensiv-Magnete
aus Seltenerdmetallen
Beschreibung:

Vorteile:
Leicht zu reinigen ■ Eingriffssichere Schutzvorrichtung ■ Mit Metalldetektor
erkennbare Dichtung ■ Verringert das Funkenrisiko ■ Entfernt
submikroskopische Verunreinigungen ■ Erfüllt Revisionsanforderungen ■
Seltenerde 9.000 Gauss ■
Kategorie:
Sekundärmagnet
DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 513Datenblatt 513
Pneumag Pneumag -- MagnetMagnet
Technische Daten:
Größen:
Art-Nr: Öffnung Ø A Breite B Tiefe C Höhe H Anzahl Stäbe Weight Kgs
PNEU50 50mm / 2” 150 132  460 3 8
PNEU75 75mm / 3” 180 180 460 4 14
PNEU100 100mm / 4” 180 180 460 4 14
PNEU125 125mm / 5” 240 220 500 6 16
PNEU150 150mm / 6” 240 220 500 6 16
PNEU175 175mm / 7” 290 272 500 8 24
PNEU200 200mm / 8” 290 272 500 8 24
kw 08-08
Leistungsdaten:
Magnetstärke: 7.000 Gauss* Standard Stärke
9.000 Gauss  Erhöhte Starke